Os quantitativos estimados para a contratação pretendida têm como parâmetro a disponibilidade orçamentária referente ao
recurso da portaria SES nº 1098/2023.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$33.358,10  (trinta e três mil trezentos e cinquenta e oito reais
com de centavos). Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o
disposto na Lei de Licitações nº14.133/2021 e no Decreto Municipal n.º 3138/2022. Preço estimado unitário de cada item:

ITEM UN MEDQUANT DESCRIÇÃO R$ UNIT R$ TOTAL